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April – juni 2014

n  �Intäkter 3 319 MSEK (2 832). Valutajusterad 
tillväxt 14 procent (2) och organisk tillväxt  
4 procent (2).

n  �Rörelseresultat (EBITA)1) 333 MSEK (276) 
och rörelsemarginal 10,0 procent (9,8).

n  �Resultat före skatt 303 MSEK (236) och 
resultat efter skatt 222 MSEK (166).

n  �Resultat per aktie före utspädning 2,95 SEK 
(2,21) respektive 2,95 SEK (2,21) efter 
utspädning.

n  �Rörelsens kassaflöde 387 MSEK (211) 
motsvarande 116 procent (76) av 
rörelseresultatet (EBITA).

Januari – juni 2014

n  �Intäkter 6 196 MSEK (5 538). Valutajusterad 
tillväxt 9 procent (1) och organisk tillväxt  
4 procent (0).

n  �Rörelseresultat (EBITA)1) 575 MSEK (494) 
och rörelsemarginal 9,3 procent (8,9).

n  �Resultat före skatt 513 MSEK (470) och 
resultat efter skatt 373 MSEK (331).

n  �Resultat per aktie före utspädning 4,95 SEK 
(4,45) respektive 4,95 SEK (4,40) efter 
utspädning. 

n  �Rörelsens kassaflöde 398 MSEK (268) 
motsvarande 69 procent (54) av rörelse­
resultatet (EBITA).

1) ��Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
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Jag är mycket glad att kunna presentera ytterligare ett starkt 
kvartal för Loomis. Kvartalet har präglats av förvärvet av VIA-
MAT men vi har även tecknat ett betydande kontanthante-
ringskontrakt i USA. Den organiska tillväxten är fortsatt positiv 
och vi fortsätter att leverera en stabil marginalförbättring. Vi 
kommer allt närmare vårt mål om en rörelsemarginal om 10 
procent för helåret 2014 och jag är fortsatt övertygad att vi 
kommer att nå hela vägen fram. Marginalmålet som sattes i 
slutet av 2010 ska beaktas exklusive förvärvet av VIA MAT.    

Den organiska tillväxten för det andra kvartalet 2014 upp-
gick till 4 procent (2). Det största bidraget till tillväxten ser vi  
i USA men även Europa som helhet visar tillväxt. Koncernens 
rörelseresultat (EBITA) inklusive VIA MAT uppgick till 333 
MSEK (276) och rörelsemarginalen var 10,0 procent (9,8).

 Den organiska tillväxten i Europa uppgick till 2 procent (2). 
Tillväxten är framförallt hänförlig till det tidigare kommunice-
rade DNB-kontraktet i Norge men även flera av de mindre län-
derna, bland annat Danmark och Schweiz, visar god organisk 
tillväxt. Rörelseresultatet (EBITA) i Europa uppgick till 226 
MSEK (181) och rörelsemarginalen var 11,8 procent (10,4). De 
flesta länderna i Europa visade en förbättrad lönsamhet men 
speciellt glädjande är det att kunna konstatera att verksamhe-
ten i Storbritannien förbättras steg för steg och nu, mer än mar-
ginellt, bidrar till koncernens resultatförbättring. Storbritannien 
är ett viktigt land för oss då omsättningen är betydande. 

I USA uppgick den organiska tillväxten till 8 procent (2) 
vilket är den högsta tillväxtsiffran för segmentet sedan börs-
introduktionen i december 2008. Framgångsrik implemente-
ring av nya kontanthanteringsuppdrag och ökade intäkter 
från Loomis SafePoint® är de främsta förklaringarna. Rörelse-
resultatet (EBITA) uppgick till 125 MSEK (127) och rörelse-
marginalen var 10,4 procent (11,6). Som tidigare redovisats 
innehöll andra kvartalet 2013 en post av engångskaraktär om 
cirka 25 MSEK. Justerat för engångsbeloppet var marginalen 
motsvarande kvartal 2013 9,3 procent. Marginalförbättringen 
är främst ett resultat av en ökad andel kontanthanterings-
tjänster och högre volymer av Loomis SafePoint®. Det konti-
nuerliga effektiviseringsarbetet fortsätter även det att ge 
goda resultat. 

I och med förvärvet av VIA MAT har vi nu ett nytt segment, 
International Services. För perioden sedan förvärvet den 5 
maj 2014 uppgick omsättningen för International Services till 
224 MSEK och rörelsemarginalen var 6,1 procent, vilket mot-
svarar våra förväntningar.

Avtal med Bank of America
Under kvartalet har vi även ingått ett avtal med Bank of  Ame-
rica. Avtalet innebär att vi kommer att hantera sedlar och mynt 
åt Bank of  America på cirka 30 orter i USA. Hanteringen kom-
mer att utföras på våra existerande lokalkontor vilket kommer 
ge oss betydande stordriftsfördelar. Kontraktet är det enskilt 
största kontanthanteringsavtal som Loomis tecknat i USA och 
fullt integrerat förväntas intäkterna från kontraktet uppgå till 
cirka 20 MUSD årligen. Uppdraget kommer att starta succes-
sivt ort för ort under det tredje kvartalet i år och beräknas vara 
fullt integrerat under det första kvartalet 2016. Den trend vi ser 
avseende ökad outsourcing hos amerikanska banker fortsätter 
vilket bekräftar att vårt fokus på kvalitet och de investeringar vi 
gjort i moderna uppräkningscentraler i USA visar sig vara rik-
tiga satsningar.   

Förvärv och integration av VIA MAT
Den 4 april 2014 annonserade vi förvärvet av schweiziska 
VIA MAT, ett av världens ledande företag inom internationell 
värdelogistik. Förvärvet, som slutfördes den 5 maj 2014, är 
det största vi genomfört sedan börsintroduktionen och inne-
bär att vi utökar vårt tjänsteerbjudande som hittills bestått av 
värdetransporter och kontanthantering till att nu även omfatta 
International Services. International Services består av inter-
nationella transporter av kontanter och ädelmetaller, förvaring 
av värdeföremål samt övrig logistikhantering. Förvärvet inne-
bär även att Loomis blir marknadsledande inom värdehante-
ring på den schweiziska marknaden. Integrationsarbetet 
påbörjades omgående efter att vi tillträtt som ägare och fort-
löper enligt plan. Vi lägger för närvarande speciellt fokus på 
att integrera Loomis och VIA MATs schweiziska värdehante-
ringsverksamheter. På sikt är vi även övertygade att VIA MATs 
internationella tjänsteutbud kommer bidra positivt till tillväxt 
och resultat på Loomis befintliga marknader.

Koncernen fortsätter att utvecklas positivt och jag kan konsta-
tera att vår affärsmodell, Loomismodellen, fungerar väl. Vi 
växer organiskt och vi förbättrar vår rörelsemarginal samtidigt 
som vi genomför förvärv. Vårt tydliga fokus på förbättringar 
vid samtliga lokalkontor, tillsammans med en stegvis ökande 
andel kontanthanteringstjänster har skapat en stabil plattform 
för vårt företag. Plattformen ligger till grund för nästa steg i 
Loomis utveckling och vi kommer att belysa vår verksamhet 
och våra möjligheter mer i detalj vid vår kapitalmarknadsdag 
i London den 25 september. 

Fortsatt trevlig sommar!

Jarl Dahlfors
VD och koncernchef

Kommentar från VD och koncernchef

Kontraktet med Bank of America är 
ytterligare ett tecken på att vårt fokus på 
kontanthanteringstjänster i USA är en 
riktig satsning.
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Koncernen och segmenten i sammandrag
 

 2014 2013 2014 2013 2013 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret

Koncernen totalt

Intäkter 3 319 2 832 6 196 5 538 11 364 12 021

Valutajusterad tillväxt, % 14 2 9 1 2 6

Organisk tillväxt, % 4 2 4 0 2 4

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 276 575 494 1 099 1 180

Rörelsemarginal, % 10,0 9,8 9,3 8,9 9,7 9,8

Resultat per aktie före utspädning, SEK 2,952) 2,213) 4,952) 4,453) 9,834) 10,335)

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,95 2,216) 4,95   4,406) 9,78 10,33

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultat (EBITA) 116 76 69 54 87 92

Segment

Europa

Intäkter 1 913 1 733 3 666 3 375 7 005 7 296

Valutajusterad tillväxt, % 6 2 5 1 2 4

Organisk tillväxt, % 2 2 2 0 2 3

Rörelseresultat (EBITA)1) 226 181 386 329 794 852

Rörelsemarginal, % 11,8 10,4 10,5 9,7 11,3 11,7

USA

Intäkter 1 194 1 099 2 318 2 164 4 359 4 513

Valutajusterad tillväxt, % 8 2 7 1 2 5

Organisk tillväxt, % 8 2 7 1 2 5

Rörelseresultat (EBITA)1) 125 127 232 220 414 427

Rörelsemarginal, % 10,4 11,6 10,0 10,2 9,5 9,5

International Services7) 

Intäkter 224 – 224 – – 224

Rörelseresultat (EBITA)1) 14 – 14 – – 14

Rörelsemarginal, % 6,1 – 6,1 – – 6,1

1) ��Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �Antal utestående aktier som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning uppgår för perioden april – juni 2014 till 75 226 032 st. Genomsnittligt antal utestående 

aktier som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning uppgår för perioden januari – juni 2014 uppgår till 75 250 485 st. Antalet aktier i eget förvar per 30 juni 2014 
uppgick till 53 797 st. 

3) �Genomsnittligt antal utestående aktier som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning uppgår till 75 231 259 st för perioden april – juni 2013 och 74 376 214 för 
perioden januari – juni 2013. Genomsnittligt antal inkluderar 121 863 st aktier som fanns i eget förvar per den 30 juni 2013. Aktierna i eget förvar var en följd av Loomis Incitaments­
program 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

4) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 74 838 476 st vilket inkluderar 121 863 st aktier som fanns 
i eget förvar per den 31 december 2013. Aktierna i eget förvar var en följd av Loomis Incitamentsprogram 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda.

5) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 265 179 st. 
6) Beräknades på att maximalt antal optioner skulle användas för teckning av aktier i enlighet med Loomis teckningsoptionsprogram 2009/2013.
7) �International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis har 

tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet i seg­
mentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.
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Intäkter och resultat

April – juni 2014
Kvartalets intäkter uppgick till 3 319 MSEK jämfört med 2 832 
MSEK för motsvarande period föregående år. Den organiska 
tillväxten om 4 procent (2) förklaras främst av de kontrakt som 
startades i Europa och USA under den senare delen av 2013 
samt av ökade intäkter från Loomis SafePoint®. Den valutajus-
terade tillväxten om 14 procent (2) inkluderar intäkter hänför-
liga till det under 2014 genomförda förvärvet av VIA MAT 
samt till det förvärv som genomfördes i Slovakien i december 
2013. 

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 333 MSEK (276) och 
rörelsemarginalen var 10,0 procent (9,8). Vid jämförbara 
valutakurser uppgick resultatförbättringen till 49 MSEK. I 
rörelseresultatet för det andra kvartalet 2013 ingick en positiv 
engångspost om cirka 25 MSEK relaterad till omvärderingar 
av det amerikanska dotterbolagets avsättningar för sjukvård 
och olycksfall. Den under 2014 förbättrade lönsamheten för-
klaras främst av en stark organisk tillväxt inom kontanthante-
ringsverksamheten och inom Loomis SafePoint® samt av att 
det kontinuerliga koncernövergripande arbetet med effektivi-
tetsförbättringar fortsätter att ge resultat. 

Kvartalets rörelseresultat (EBIT) uppgick till 318 MSEK (248) 
vilket inkluderar avskrivningar på förvärvsrelaterade immate-
riella tillgångar om –13 MSEK (–7) och förvärvsrelaterade 
kostnader om –2 MSEK (–7). De ökade avskrivningarna på 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar samt de förvärvs-
relaterade kostnaderna för innevarande period är främst 
hänförliga till förvärvet av VIA MAT. 

Resultat före skatt om 303 MSEK (236) innefattar ett finans-
netto om –16 MSEK (–13). 

Kvartalets skattekostnad uppgick till 81 MSEK (69) vilket 
motsvarar en skattesats om 27 procent (29). 

Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 2,95 SEK 
(2,21). 

Januari – juni 2014
Intäkterna för det första halvåret uppgick till 6 196 MSEK        
(5 538). Den organiska tillväxten som uppgick till 4 procent (0) 
är främst hänförlig till de kontrakt som startades i Europa och i 
USA under senare delen av 2013 medan den valutajusterade 
tillväxten om 9 procent (1) påverkades positivt av det genom-
förda förvärvet i Slovakien och av förvärvet av VIA MAT.  

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 575 MSEK medan rörel-
seresultatet för motsvarande period föregående år, vilket 
inkluderade en positiv engångspost om cirka 25 MSEK, upp-
gick till 494 MSEK. Vid jämförbara valutakurser uppgick 
resultatförbättringen till 67 MSEK. En ökad andel intäkter från 
kontanthanteringstjänster, organisk tillväxt, samt att det konti-
nuerliga koncernövergripande arbetet med kostnadsbespa-
ringar och effektivitetsförbättringar fortsätter att ge resultat är 
de främsta förklaringarna till att rörelsemarginalen förbättra-
des till 9,3 procent (8,9)

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 542 MSEK (495) och 
inkluderar avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella 
tillgångar om –20 MSEK (–14) samt förvärvsrelaterade kost-
nader om –14 MSEK (29). De ökade avskrivningarna på för-
värvsrelaterade immateriella tillgångarna är, liksom de för-
värvsrelaterades kostnaderna, främst hänförliga till förvärvet 
av VIA MAT. Den förvärvsrelaterade nettointäkten som redovi-
sades motsvarande period föregående år inkluderade en 
delåterbetalning om 41 MSEK av köpeskillingen för Pendums 
värdehanteringsverksamhet som förvärvades under 2011.

Resultat före skatt om 513 MSEK (470) innefattar ett finans-
netto om – 29 MSEK (–26). 

Skattekostnaden för det första halvåret uppgick till 140 MSEK 
(138) vilket motsvarar en skattesats om 27 procent (29).

Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 4,95 SEK 
(4,40). 

2014 2013 2014 2013 2013  R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret

Intäkter 3 319 2 832 6 196 5 538 11 364 12 021

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 276 575 494 1 099 1 180

Rörelseresultat (EBIT) 318 248 542 495 1 085 1 131

Resultat före skatt 303 236 513 470 1 038 1 081

Periodens resultat2) 222 166 373 331 736 777

Nyckeltal

Valutajusterad tillväxt, % 14 2 9 1 2 6

Organisk tillväxt, % 4 2 4 0 2 4

Rörelsemarginal, % 10,0 9,8 9,3 8,9 9,7 9,8

Skattesats, % 27 29 27 29 29 28

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,95 2,21 4,95 4,40 9,78 10,33

1) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �Av periodens resultat för perioden april– juni 2014 respektive januari – juni 2014 är 1 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är periodens 

resultat i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
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Segmenten

Intäkter och rörelseresultat – Segment Europa
April – juni 2014
Europasegmentets intäkter uppgick under det andra kvarta-
let till 1 913 MSEK (1 733). Den organiska tillväxten om 2 pro-
cent (2) förklaras primärt av ökade intäkter relaterade till kon-
traktet med DNB i Norge vilket startades under det tredje 
kvartalet 2013 men även av en positiv tillväxt i bland annat 
Schweiz och Danmark. Den i maj 2014 förvärvade värdehan-
teringsverksamheten från VIAMAT samt det i december 2013 
genomförda förvärvet i Slovakien bidrog till den valutajuste-
rade tillväxten som uppgick till 6 procent (2). 
 
Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 226 MSEK (181) och 
rörelsemarginalen uppgick till 11,8 procent (10,4). Den posi-
tiva resultatutvecklingen förklaras främst av effektivitetsför-
bättringar i delar av södra Europa och i Storbritannien. Vidare 
har de stordriftsfördelar som uppstått i den norska verksam-
heten till följd av de ökade volymer som DNB kontraktet med-
fört påverkat lönsamheten positivt. Rörelseresultatet för det 
andra kvartalet 2013 belastades med kostnader för omstruk-
turering av den brittiska och den spanska verksamheten. 

 

Intäkter och rörelseresultat – Segment Europa
Januari – juni 2014
Intäkterna under det första halvåret uppgick till 3 666 MSEK 
jämfört med 3 375 MSEK för motsvarande period föregående 
år. Ökade intäkter till följd av kontraktet med DNB i Norge  
är den främsta förklaringen till den organiska tillväxten om  
2 procent (0). Den valutajusterade tillväxten som uppgick till 
5 procent (1) inkluderar intäkter från det i december 2013 
genomförda förvärvet i Slovakien samt intäkter från den 
schweiziska värdehanteringsverksamheten i VIA MAT.

Rörelesresultatet (EBITA) uppgick till 386 MSEK (329) och 
rörelsemarginalen var 10,5 procent (9,7). Förbättringen för-
klaras av att ett flertal av verksamheterna i Europa haft en 
positiv resultatutveckling till följd av att det kontinuerliga 
koncernövergripande effektiviseringsarbetet fortsätter att  
ge resultat samt av att kontraktet med DNB haft en positiv 
påverkan på rörelseresultatet. Inledningen av året belasta-
des dock med ökade riskkostnader i Sverige vilket delvis 
motverkat den positiva utvecklingen. 

Loomis europa1)

2014 2013 2014 2013 2013 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret

Intäkter 1 913 1 733 3 666 3 375 7 005 7 296

Valutajusterad tillväxt, % 6 2 5 1 2 4

Organisk tillväxt, % 2 2 2 0 2 3

Rörelseresultat (EBITA)2) 226 181 386 329 794 852

Rörelsemarginal, % 11,8 10,4 10,5 9,7 11,3 11,7

1) �International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis  
har tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet  
i segmentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.

2) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
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Intäkter och rörelseresultat – Segment USA
April – juni 2014
Intäkterna i USA uppgick till 1 194 MSEK (1 099) och såväl 
den valutajusterade som den organiska tillväxten var 8 pro-
cent (2 respektive 2). Tillväxten förklaras främst av intäkter 
relaterade till det kontanthanteringskontrakt som startades 
under det tredje kvartalet 2013 med en av USAs största 
banker samt ökade intäkter från Loomis SafePoint®.

Kvartalets rörelseresultat (EBITA) var 125 MSEK (127) och 
rörelsemarginalen uppgick till 10,4 procent (11,6). Under  
det andra kvartalet 2013 redovisades en positiv engångspost 
om cirka 25 MSEK relaterad till omvärderingar av avsättningar 
för sjukvård och olycksfall. Justerat för nämnda engångspost 
uppgick rörelsemarginalen till 9,3 procent. Den positiva 
utvecklingen under 2014 förklaras primärt av att andelen 
intäkter från kontanthanteringstjänster fortsätter att öka, 
ökade intäkter från Loomis SafePoint® samt av att det konti
nuerliga arbetet med effektivitetsförbättringar fortsätter att  
ge resultat. Andelen intäkter från kontanthanteringstjänster 
uppgick för kvartalet till 29 procent (27) av segmentets totala 
intäkter. 

Intäkter och rörelseresultat – Segment USA
Januari – juni 2014
Intäkterna för perioden uppgick till 2 318 MSEK (2 164). Både 
den valutajusterade tillväxten och den organiska tillväxten 
uppgick till 7 procent (1). En kombination av intäkter relate-
rade till det kontanthanteringskontrakt som startades under 
det tredje kvartalet 2013 och ökade intäkter från Loomis 
SafePoint® är de främsta förklaringarna till den positiva 
utvecklingen. 

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 232 MSEK (220) och 
rörelsemarginalen var 10,0 procent (10,2). Jämförelsetalen 
inkluderar en positiv engångspost om cirka 25 MSEK. Rörel-
seresultatet för innevarande period har påverkats positivt av 
att andelen intäkter från kontanthanteringstjänster fortsätter 
att öka, ökade intäkter från Loomis SafePoint® samt att det 
kontinuerliga arbetet med kostnadsbesparingar och effektivi-
tetsförbättringar fortsätter att ge resultat. Kontanthanterings-
tjänsternas andel av segmentets totala intäkter uppgick till  
28 procent (26).

Loomis USA

2014 2013 2014 2013 2013 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret

Intäkter 1 194 1 099 2 318 2 164 4 359 4 513

Valutajusterad tillväxt, % 8 2 7 1 2 5

Organisk tillväxt, % 8 2 7 1 2 5

Rörelseresultat (EBITA)1) 125 127 232 220 414 427

Rörelsemarginal, % 10,4 11,6 10,0 10,2 9,5 9,5

1) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
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Intäkter och rörelseresultat – International Services
Maj – juni 2014
Intäkterna från International Services uppgick för tiden från 
förvärvet till 224 MSEK. Periodens rörelseresultat (EBITA) var 
14 MSEK och rörelsemarginalen uppgick till 6,1 procent.

International Serivices innefattar tre olika verksamhetsom
råden; internationella transporter av kontanter och ädelmetal-
ler, förvaring av värdeföremål samt övrig logistikhantering.

international services1)

2014

MSEK Maj – jun

Intäkter 224

Rörelseresultat (EBITA)2) 14

Rörelsemarginal, % 6,1

1) �International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis har 
tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet i seg­
mentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.

2) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
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Kassaflöde
Kassaflödesanalys

 2014 2013 2014 2013 2013 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 276 575 494 1 099 1 180

Avskrivningar 217 187 418 373 758 802

Förändring av kundfordringar –26 –63 –71 –68 6 3

Förändring av övrigt rörelsekapital och övriga poster 70 3 –167 –253 –186 –99

Rörelsens kassaflöde före investeringar 594 403 755 546 1 677 1 887

Investeringar i anläggningstillgångar, netto –207 –192 –357 –278 –720 –800

Rörelsens kassaflöde 387 211 398 268 957 1 087

Betalda och erhållna finansiella poster –9 –10 –26 –26 –49 –49

Betald inkomstskatt –68 –88 –100 –119 –319 –299

Fritt kassaflöde 309 112 272 123 590 739

Kassaflödeseffekt av jämförelsestörande poster –2 –1 –3 –2 –7 –9

Förvärv av verksamhet2) –1 530 –5 –1 532 –7 –29 –1 554

Utbetalda och erhållna förvärvsrelaterade kostnader och intäkter3) –2 –1 –4 40 40 –4

Lämnad utdelning –376 –338 –376 –338 –338 –376

Amortering av leasingskulder –11 –9 –21 –18 –40 –43

Förändring av räntebärande nettoskuld exkl likvida medel 1 511 –392 1 533 –488 –512 1 507

Förändring av utgivna certifikat 298 250 298 547 248 1

Periodens kassaflöde 196 – 385 166 – 143 – 48 261

Likvida medel vid periodens början 302 620 333 380 380 243

Omräkningsdifferenser på likvida medel 9 8 8 6 1 4

Likvida medel vid periodens slut 507 243 507 243 333 507

Nyckeltal

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet (EBITA) 116 76 69 54 87 92

Investeringar i relation till avskrivningar 1,0 1,0 0,9 0,7 1,0 1,0

Investeringar i % av totala intäkter 6,2 6,8 5,8 5,0 6,3 6,7

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärv av verksamhet inkluderar kassaflödeseffekten av förvärvsrelaterade kostnader.
3) �Avser förvärvsrelaterade omstrukturerings- och integrationskostnader. Under det första kvartalet 2013 erhölls en delåterbetalning om 41 MSEK avseende köpeskillingen för 

Pendums värdehanteringsverksamhet.

Kassaflöde 
April – juni 2014
Rörelsens kassaflöde på 387 MSEK (211) motsvarade  
116 procent (76) av rörelseresultatet (EBITA). 

Periodens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick 
till 207 MSEK (192) vilket kan jämföras med avskrivningar på 
anläggningstillgångar om 217 MSEK (187). Under perioden 
gjordes investeringar om 82 MSEK (102) i fordon och säker-
hetsutrustning, vilka utgör de två största kategorierna av åter-
kommande underhållsinvesteringar. 

Periodens kassaflöde inkluderar en utdelning till aktieägare 
om 376 MSEK (338).

Januari – juni 2014
Rörelsens kassaflöde på 398 MSEK (268) motsvarade  
69 procent (54) av rörelseresultatet (EBITA). 

Kassaflödeseffekten från förändring av övrigt rörelsekapital 
och övriga poster var i likhet med föregående år negativ under 
det första halvåret. Posten är säsongsberoende och under  
de senaste åren har positiva kassaflödeseffekter avseende 
rörelsekapitalförändringar infallit under årets senare del. 

Periodens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick 
till 357 MSEK (278) vilket kan jämföras med avskrivningar på 
anläggningstillgångar om 418 MSEK (373). Under perioden 
gjordes investeringar om 146 MSEK (139) i fordon och säker-
hetsutrustning, vilka utgör de två största kategorierna av åter-
kommande underhållsinvesteringar. 

Under perioden har 376 MSEK (338) betalats ut till aktieägare 
som utdelning.
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Sysselsatt kapital och finansiering

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 8 281 MSEK (6 290 per  
31 december 2013). Avkastningen på sysselsatt kapital 
uppgick till 14 procent (17 per 31 december 2013). Föränd-
ringen i sysselsatt kapital är främst hänförlig till förvärvet av 
VIA MAT.

Eget kapital och finansiering
Eget kapital uppgick till 4 273 MSEK (4 165 per 31 december 
2013). Avkastningen på eget kapital var 18 procent (18 per 
31 december 2013) och soliditeten uppgick till 36 procent 
(45 per 31 december 2013). 

Nettoskulden uppgick till 4 008 MSEK (2 125 per 31 december 
2013). Under det andra kvartalet har nettoskulden påverkats av 
en utdelning till aktieägare om 376 MSEK (338) samt av förvär-
vet av VIA MAT. Förvärvet av VIA MAT finansierades primärt 
genom en bryggfinansiering om 210 MCHF som har en löptid 
om maximalt 18 månader.  Nettoskulden/EBITDA uppgick till 
2,02 (1,14 per 31 december 2013). Kvartalets skuldsättnings-
nivå påverkas av att VIA MATs resultat endast konsoliderats i 
Loomis sedan den 5 maj 2014.

Sysselsatt kapital och finansiering

 2014 2013 2013 2012

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec 31 dec

Operativt sysselsatt kapital 3 543 2 818 2 834 2 631

Goodwill 4 288 3 414 3 346 3 317

Förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 571 142 126 153

Övrigt sysselsatt kapital –121 –62 –16 –31

Sysselsatt kapital 8 281 6 312 6 290 6 070

Nettoskuld 4 008 2 475 2 125 2 475

Eget kapital1) 4 273 3 837 4 165 3 595

Nyckeltal

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14 17 17 17

Avkastning på eget kapital, % 18 19 18 18

Soliditet, % 36 43 45 40

Nettoskuld/EBITDA 2,02 1,37 1,14 1,43

1) �Av det egna kapitalet per 30 juni 2014 är 3 MSEK hänförliga till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är Eget kapital i sin helhet hänförligt till moderbolagets 
aktieägare.
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Förvärv

Kon- 
solideras  

fr o m 

Förvärvad 
andel1) 

%

Årlig  
försäljning 

MCHF2) 
Antal  

anställda
Köpeskilling3)

MSEK

Goodwill och 
förvärvsrelaterade 

immateriella  
tillgångar 

MSEK 

Övriga 
förvärvade 

netto- 
tillgångar  

MSEK

Ingående balans 1 januari 2014 3 472

VIA MAT Holding AG5) 5 maj 100 240 978 1 641 1 2734) 368

Summa förvärv  
januari – juni 2014 1 273 368

Avskrivningar på  
förvärvsrelaterade  
immateriella tillgångar –20

Omräkningsdifferenser 134

Utgående balans  
30 juni 2014 4 859

1) Avser röstandelar. 
2) �Uppskattad årlig försäljning omräknat till MSEK vid förvärvstidpunkten uppgick till cirka 1 790 MSEK. Omsättningen skiljer sig jämfört med tidigare lämnat pressmeddelandet då transaktioner som 

genomförs för annans räkning nu exkluderas i enlighet med IFRS. Transaktioner för annans räkning redovisas inte som omsättning då dessa transaktioner i sig inte ger VIA MAT någon ekonomisk 
fördel. 

3) �Köpeskilling omräknat till MSEK vid förvärvstidpunkten. Köpeskillingen med avdrag för fövärvad nettokassa uppgick vid förvärvstidpunkten till 1 521 MSEK.
4) �Goodwill och förvärvsrelaterade immateriella tillgångar redovisas sammanslaget då förvärvsanalysen är preliminär. Goodwill som uppkommer i samband med förvärvet är primärt hänförlig till syner­

gieffekter och geografisk expansion. Eventuella nedskrivningar är ej skattemässigt avdragsgilla.
5) �Förvärvsanalysen är föremål för slutlig justering senast ett år efter förvärvstidpunkten.

Förvärv under januari–juni 2014
Den 5 maj 2014 förvärvade Loomis samtliga aktier i schwei-
ziska VIA MAT Holding AG (”VIA MAT”). Förvärvet innebär att 
Loomis utökar sitt tjänsteutbud till att, utöver de redan befint-
liga tjänsteområdena värdetransporter och kontanthantering, 
även omfatta International Services. Genom förvärvet blev 
Loomis även marknadsledande inom värdehantering på den 
schweiziska marknaden. VIA MAT koncernen har cirka 1 000 
anställda och bedriver versamhet i Asien, Europa, Mellan
östern, Sydamerika och USA. Förvärvet innebär därför att 
Loomis även utökar sin verksamhet till att omfatta ett flertal 
nya länder samtidigt som Loomis befintliga verksamhet till-
förs nya tillväxtmöjligheter. 

I tabellen ovan redovisas en årlig omsättning om 240 MCHF. 
Den uppskattade omsättningen om 240 MCHF exkluderar 
transaktioner för annans räkning då dessa transaktioner i sig 
inte ger någon ekonomisk fördel för VIA MAT. Transaktioner för 
annans räkning uppskattas till ca 50 MCHF årligen. I press-
meddelandet från den 4 april 2014 redovisades en omsättning 
om 290 MCHF, vilket inkluderade transaktioner för annans räk-
ning hänförliga till International Services. Förändringen av den 
uppskattade omsättningen har inte någon effekt på resultatet. 
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Väsentliga händelser och  
antalet heltidsanställda 

Väsentliga händelser under perioden
I maj 2014 tecknade Loomis AB ett femårigt lån, en s k Multi-
Currency Revolving Credit Facilty, om 100 MUSD. Lånet har 
använts för omfinansiering av en befintlig lånefacilitet.

Den 5 maj 2014 förvärvade Loomis samtliga aktier i schwei-
ziska VIA MAT Holding AG (”VIA MAT”). Förvärvet innebär att 
Loomis utökar sitt tjänsteutbud till att, utöver de redan befint-
liga tjänsteområdena värdetransporter och kontanthantering, 
även omfatta International Services. Genom förvärvet blev 
Loomis även marknadsledande inom värdehantering på den 
schweiziska marknaden. VIA MAT koncernen har cirka 1 000 
anställda och bedriver verksamhet i Asien, Europa, Mellan
östern, Sydamerika och USA. Förvärvet innebär därför att 
Loomis även utökar sin verksamhet till att omfatta ett flertal 
nya länder samtidigt som Loomis befintliga verksamhet till-
förs nya tillväxtmöjligheter. Förvärvet som förväntas ha en 
marginell positiv påverkan på Loomis resultat per aktie för 
2014 finansierades primärt med en bryggfinansiering med 
en löptid om maximalt 18 månader. I samband med förvärvet 
utsågs Urs Röösli till chef  för segmentet International Servi-
ces. Urs Röösli ingår i Loomis koncernledning från och med 
den 1 augusti 2014.

Vid årsstämman den 6 maj 2014 valdes Jarl Dahlfors till ny 
styrelseledamot. Vidare röstade årsstämman 2014, i enlighet 
med styrelsens förslag, igenom införandet av ett incitaments-
program (Incitamentsprogram 2014). I likhet med tidigare 
incitamentsprogram kommer Incitamentsprogram 2014 att 
innebära att deltagarna erhåller två tredjedelar av den even-
tuella rörliga ersättningen kontant året efter intjänandeåret. 
Den återstående tredjedelen erhålls i form av B-aktier i 
Loomis AB med tilldelning i början av 2016. Tilldelningen av 
aktier villkoras av att den anställde fortfarande är anställd i 
Loomiskoncernen per den sista februari 2016, förutom i de 
fall där den anställde har lämnat sin anställning på grund av 
pension, dödsfall eller långvarig sjukdom, då den anställde 
ska ha fortsatt rätt att erhålla bonusaktier. Principerna för 
resultatmätning och andra allmänna principer som redan til�-
lämpas i redan befintliga incitamentsprogram kommer att 
fortsätta att gälla. Loomis AB kommer inte att emittera några 
nya aktier eller liknande till följd av detta incitamentsprogram. 
För att möjliggöra tilldelning av nämnda aktier beslutade 
stämman att Loomis AB ska ingå ett aktieswapavtal med 
tredje part, enligt vilket den tredje parten i eget namn ska för-
värva och överlåta aktier i Loomis till deltagarna i program-

met. Incitamentsprogrammet möjliggör att cirka 300 nyckel-
personer inom Loomis på sikt blir aktieägare i Loomis AB och 
därigenom stärks de anställdas delaktighet i Loomis utveck-
ling, till fördel för samtliga aktieägare.

I juni 2014 offentliggjordes att Loomis amerikanska dotterbo-
lag fått i uppdrag av Bank of  America att överta bankens kon-
tanthanteringstjänster på cirka 30 orter i USA. Uppdraget 
innebär att hanteringen av en del av bankens sedlar och mynt 
kommer att utföras på Loomis existerande lokalkontor. Upp-
draget kommer att starta under det tredje kvartalet 2014 och 
förväntas vara helt integrerat under det första kvartalet 2016. 
Fullt integrerat förväntas de årliga intäkterna från det nya kon-
traktet att uppgå till ca 20 MUSD och intäkterna från kontant-
hanteringstjänster i USA kommer då att uppgå till ungefär en 
tredjedel av Loomis totala intäkter i USA. Kontraktet är det 
enskilt största kontanthanteringskontrakt som Loomis tecknat 
i USA.

Antalet heltidsanställda
Genomsnittligt antal heltidsanställda för den rullande tolv
månadersperioden uppgick till 19 802 (19 442 för helåret 
2013). De under 2013 och 2014 genomförda förvärven samt 
anställningar till följd av vunna kontrakt har ökat antalet an-
ställda medan pågående kostnadsbesparingsprogram fram-
förallt reducerar antalet övertidstimmar och extraanställda 
men även innefattar en reduktion av ordinarie anställda. 
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Risker och osäkerhetsfaktorer

Operativa risker
Operativa risker är risker som förknippas med den dagliga 
verksamheten och de tjänster företaget erbjuder kunderna. 
Dessa risker kan leda till negativa konsekvenser när utförda 
tjänster inte motsvarar de ställda kraven och resulterar  
i egendomsförlust, egendoms- eller personskada. 

Loomis strategi för operativ riskhantering bygger på två 
grundläggande principer: 
• Ingen förlust av liv
• Balans mellan rån- och stöldrisk samt lönsamhet.

Även om rånrisken i samband med värdehantering är oundvik-
lig strävar Loomis löpande efter att minimera risken. De mest 
exponerade tillfällena är på trottoar, i bil och vid uppräkning.

Loomis verksamhet är försäkrad, vilket innebär att den maxi-
mala kostnaden vid varje stöldtillfälle begränsas till självrisken.

För moderbolaget Loomis AB bedöms inga väsentliga opera-
tiva risker finnas då bolaget inte bedriver någon verksamhet 
utöver sedvanlig styrning av dotterbolagen och hantering av 
vissa koncerngemensamma frågor. 

De risker som främst anses föreligga för moderbolaget avser 
fluktuationer i växelkurser, särskilt beträffande USD och EUR, 
höjda räntenivåer och risken för eventuella nedskrivnings
behov avseende investeringar.

Finansiella risker
Genom den bedrivna verksamheten exponeras Loomis  
för risker relaterade till finansiella instrument såsom likvida 
medel, kundfordringar, leverantörsskulder och lån. Risker 
relaterade till dessa instrument är främst:
• Ränterisker avseende likvida medel och lån
• �Valutarisker avseende transaktioner och omräkning  

av eget kapital
• Finansieringsrisker avseende bolagets kapitalbehov
• Likviditetsrisk avseende kortsiktig betalningsförmåga
• �Kreditrisker hänförliga till finansiella och kommersiella 

aktiviteter 
• Kapitalrisker hänförliga till kapitalstrukturen och 
• �Prisrisker avseende förändringar i råvarupriser (primärt 

bränsle).

Osäkerhetsfaktorer
Konjunkturutvecklingen under det första halvåret 2014 
påverkade vissa geografiska områden negativt och det kan 
inte uteslutas att även intäkterna och resultatet för återstå-
ende delen av 2014 kan komma att påverkas. Förändringar  
i den allmänna konjunkturen påverkar marknaden för värde-
hanteringstjänster på flera sätt såsom genom förändring i 
konsumtionsnivå, andel kontantköp jämfört med kreditkorts-
köp, risk för rån och kundförluster samt personalomsättnings-
hastighet. 

Ytterligare osäkerhetsfaktorer för 2014 är risker förknippade 
med förvärvet och integrationen av VIA MAT. 

Säsongsvariationer
Loomis intjäning varierar mellan årets olika säsonger vilket 
bör beaktas när bedömningar baserade på delårsinforma-
tion görs. Den främsta orsaken till säsongsvariationerna är  
att behovet av värdehanteringstjänster ökar under semester
perioden juli  och augusti samt i anslutning till högtider i slutet  
av året, det vill säga under november  och december.
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Moderbolaget

Koncernens moderbolag bedriver ingen operativ verksamhet 
utan består av koncernledning och stabsfunktioner. Genom-
snittligt antal heltidsanställda på huvudkontoret uppgick 
under det första halvåret till 20 personer (17).

Moderbolagets intäkter avser främst franchiseavgifter och 
andra intäkter från dotterbolag. 

Moderbolagets anläggningstillgångar består huvudsakligen 
av aktier i dotterbolag samt lånefordringar hos dotterbolag. 
Skulderna utgörs främst av externa skulder och låneskulder 
till dotterbolag. Förändringen av balansomslutningen är 
främst hänförlig till förvärvet av VIA MAT.

Resultaträkning i sammandrag

2014 2013 2013

MSEK Jan – jun Jan – jun Helåret

Bruttoresultat 154 137 292

Rörelseresultat (EBIT) 86 81 154

Resultat efter finansiella poster  302 275 609

Periodens resultat 283 264 494

Balansräkning i sammandrag

2014 2013 2013

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

Anläggningstillgångar 9 128 7 383 7 426

Omsättningstillgångar 762 579 541

Totala tillgångar 9 889 7 962 7 967

Eget kapital 4 6641) 4 5502) 4 8323)

Skulder 5 225 3 412 3 134

Totalt eget kapital och skulder 9 889 7 962 7 967

1) �Per den 30 juni 2014 fanns 53 797 st B-aktier i eget förvar. 
2) �Per den 30 juni 2013 fanns 121 863 st B-aktier i eget förvar för senare tilldelning till anställda i enlighet med incitamentsprogram 2012. 
3) �Per den 31 december 2013 fanns 121 863 st B-aktier i eget förvar för senare tilldelning till anställda i enlighet med incitamentsprogram 2012.



13Delårsrapport för januari – juni 2014

Övriga väsentliga  
händelser
För kritiska uppskattningar och bedömningar samt ansvars
förbindelser hänvisas till sidorna 54 och 85 i årsredovis-
ningen för 2013. Inga väsentliga förändringar har ägt rum i 
jämförelse med vad som framgår av årsredovisningen och 
därmed lämnas inga ytterligare kommentarer för respektive 
ärende i delårsrapporten. 

Redovisningsprinciper
Koncernens finansiella rapporter är upprättade i enlighet 
med ”International Financial Reporting Standards”, (IAS/IFRS 
sådana de antagits av den Europeiska Unionen) utgivna av 
”the International Accounting Standards Board” och uttalan-
den utgivna av ”the International Financial Reporting Inter-
pretations Committee” (IFRIC).

Denna delårsrapport har upprättats enligt IAS 34 Delårs
rapportering. De väsentligaste redovisningsprinciperna 
enligt IFRS, vilka utgör redovisningsnormen vid upprättande 
av denna delårsrapport, återfinns i not 2 på sidorna 47–53 
i årsredovisningen för 2013. Till följd av det under kvartalet 
genomförda förvärvet av VIA MAT gäller även följande:

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer 
med Loomis interna rapportering som lämnas till VD och kon-
cernchef, som identifierats vara den högste verkställande 
beslutsfattaren inom Loomis. Till följd av förvärvet av VIA MAT  
kommer Loomis från och med det andra kvartalet 2014 att ha 
följande segmentsindelning, Europa*, USA, International Ser-
vices och Övrigt. Regionscheferna för Europa, USA respektive 
International Services är ansvariga för att följa upp segmen-
tens rörelseresultat före avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och jäm-
förelsestörande poster (EBITA), enligt hur Loomis redovisar i 
sin resultaträkning för koncernen. Detta ligger sedan till grund 
för hur VD och koncernchef  följer utvecklingen och allokerar 
resurser etc. Loomis har därför valt denna struktur i sin seg-
mentsrapportering. Värdehanteringstjänster (värdetransporter 
samt kontanthanteringstjänster) delas mellan segment Europa 
och segment USA. Indelningen baseras på de likheter som 
finns inom de europeiska länderna inom väsentliga områden 
avseende till exempel marknadsmässiga och politiska förhål-
landen samt lagar och regler som påverkar Loomis verksam-
het. Den amerikanska verksamheten påverkas i väsentlig grad 
av andra marknadsmässiga och politiska förhållanden samt 
lagar och regler rörande Loomis verksamhet även om tjäns-
terna i sig kan anses vara snarlika jämfört med segment 

Europa. International services inkluderas inte i rörelsesegmen-
ten Europa eller USA utifrån en geografisk indelning utan redo-
visas istället som ett eget rörelsesegment. Skälet till detta är att 
International Services skiljer sig från de andra segmenten då 
det inkluderar internationella transporter av kontanter och 
ädelmetaller, förvaring av värdeföremål och övrig logistikhante-
ring samt det faktum att VD och koncernchef  separat följer 
upp segmentens finansiella resultat och fördelar resurser.

Loomis har tidigare bedrivit en ytterst begränsad verksam-
het av samma karaktär som International Services. Den verk-
samheten har historiskt inkluderats i segment Europa men 
ingår från och med den 5 maj 2014 att inkluderas i segmentet 
International Services. Jämförelsetalen för segmenten har 
inte justerats då verksamheten inom internationell värdelogis-
tik varit ytterst begränsad innan förvärvet av VIA MAT.

Segment Övrigt består av huvudkontor och moderbolag, 
riskfunktion och andra funktioner som handhas centralt och 
relaterar till koncernen som helhet.

Inom internationell logistikhantering (värdeföremål samt 
övriga varutransporter) finns ett flertal verksamheter och 
intäktsströmmar som historiskt inte existerat inom Loomis. 
Som en del av tjänsterna inom detta område finns s k trans-
aktioner för annans räkning. Transaktioner för annans räkning 
avser transaktioner genomförda för en kund eller annan 
tredje parts räkning, vilket är vanligt förekommande inom 
internationell logistikhantering. Varumottagaren måste betala 
importskatter (tullavgifter och andra skatter) för de importe-
rade varorna. Loomis uppdrag åt utländska kunder inklude-
rar vanligtvis hantering av förtullning och deklaration av 
importskatter. Loomis utför då dessa transaktioner för kun-
dens räkning men transaktionen i sig ger inte Loomis några 
ekonomiska fördelar. Därför anses importskatter som betalas 
av Loomis för kundens räkning vara transaktioner för annans 
räkning. Importskatter och faktureringen av dessa till kunden 
redovisas därför endast i balansräkningen och påverkar inte 
resultaträkningen. Om en avgift tas ut för att genomföra för-
tullning och hantering av importskatter redovisas denna 
avgift som intäkt.

Moderbolagets finansiella rapporter är upprättade i enlighet 
med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juri-
diska personer. De för moderbolaget väsentligaste redovis-
ningsprinciperna återfinns i not 36 på sidan 91 i årsredovis-
ningen för 2013.

Utsikter för 2014
Bolaget lämnar ingen prognos för 2014. 

*) �Argentina redovisas i segment Europa eftersom verksamheten rapporteras och följs 
upp som en del av det europeiska segmentet. 
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Finansiella rapporter i sammandrag

Rapport över totalresultat

2014 2013 2013 2012 R12

MSEK Jan – jun Jan – jun Helåret Helåret

Periodens resultat 373 331 736 650 777

Övrigt totalresultat

Poster som inte kan återföras i resultaträkningen

Aktuariella vinster och förluster efter skatt –5 23 –9 –34 –37

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Omräkningsdifferenser 123 72 17 –144 69

Kassaflödessäkringar – – – 3 –

Övrig omvärdering1) – – – – –

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 119 94 8 –175 32

Summa totalresultat för perioden2) 491 426 744 474 809

1) �Avser omvärdering av uppskjuten köpeskilling för förvärvet av Pendums värdehanteringsverksamhet. En delåterbetalning om 33 MSEK erhölls under Q4 2012 och återfördes  
till resultaträkningen och ytterligare en delåterbetalning om 41 MSEK erhölls under Q1 2013 och återfördes till resultaträkningen, varför effekten i övrigt totalresultat är noll. 
Förhandlingarna är avslutade och några ytterligare återbetalningar kommer ej att erhållas.

2) �Av periodens totalresultat för januari–juni 2014 är 1 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är periodens totalresultat i sin helhet hänförligt till 
moderbolagets aktieägare.

Resultaträkning

 2014 2013 2014 2013 2013 2012 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret Helåret

Intäkter, fortgående verksamhet 3 033 2 832 5 897 5 500 11 321 10 983 11 718

Intäkter, förvärv 285 – 299 38 43 376 304

Totala intäkter 3 319 2 832 6 196 5 538 11 364 11 360 12 021

Produktionskostnader –2 532 –2 172 –4 777 –4 283 –8 730 –8 781 –9 224

Bruttoresultat 787 660 1 419 1 255 2 634 2 579 2 797

Försäljnings- och administrationskostnader –454 –384 –844 –761 –1 534 –1 560 –1 617

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 276 575 494 1 099 1 019 1 180

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella 
tillgångar –13 –7 –20 –14 –28 –28 –34

Förvärvsrelaterade kostnader och intäkter2) –2 –7 –14 29 28 –18 –16

Jämförelsestörande poster – –143) – –143) –143)  164) –

Rörelseresultat (EBIT) 318 248 542 495 1 085 988 1 131

Finansnetto –16 –13 –29 –26 –47 –56 –50

Resultat före skatt 303 236 513 470 1 038 932 1 081

Inkomstskatt –81 –69 –140 –138 –302 –282 –304

Periodens resultat 5) 222 166 373 331 736 650 777

Nyckeltal

Valutajusterad tillväxt, % 14 2 9 1 2 3 6

Organisk tillväxt, % 4 2 4 0 2 0 4

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,0 9,8 9,3 8,9 9,7 9,0 9,8

Skattesats, % 27 29 27 29 29 30 28

Resultat per aktie före utspädning, SEK6) 2,95 2,21 4,95 4,45 9,83 8,90 10,33

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,95 2,21 4,95 4,40 9,78 8,60 10,33

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärvsrelaterade kostnader och intäkter avser för perioden januari–juni 2014 transaktionskostnader om –10 MSEK (–5), omstruktureringskostnader om –1 MSEK ( –6)  

och integrationskostnader om –3 MSEK ( –1) samt en delåterbetalning om 0 MSEK (41) avseende köpeskilling för Pendums värdehanteringsverksamhet. Transaktionskostnader 
avseende pågående förvärv uppgår för perioden januari–juni 2014 till –1 MSEK, för genomförda förvärv till –9 MSEK och för ej genomförda förvärv till 0 MSEK.

3) �Jämförelsestörande poster om –14 MSEK är till stor del hänförlig till nedskrivning av bokförda värden för en verksamhet inom det europeiska segmentet.
4) �Jämförelsestörande poster avser en återföring av en del av den avsättning om 59 MSEK som gjordes under 2007 hänförlig till övertidsersättning i Spanien. Totalt har 25 MSEK återförts.
5) �Av periodens resultat för april–juni 2014 respektive januari–juni 2014 är 1 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är periodens resultat i sin 

helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
6) För ytterligare information se sidan 21.



16 Delårsrapport för januari – juni 2014

Finansiella rapporter i sammandrag

Balansräkning

 2014 2013 2013 2012

MSEK 30 jun 30 jun 31 dec 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 4 288 3 414 3 346 3 317

Förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 571 142 126 153

Övriga immateriella tillgångar 126 91 93 93

Materiella anläggningstillgångar 3 430 2 807 2 972 2 865

Icke räntebärande finansiella anläggningstillgångar2) 396 352 447 414

Räntebärande finansiella anläggningstillgångar1) 2) 104 86 61 66

Totala anläggningstillgångar 8 915 6 892 7 045 6 907

Omsättningstillgångar 

Icke räntebärande omsättningstillgångar3) 2 527 1 889 1 879 1 689

Räntebärande finansiella omsättningstillgångar1) 1 3 10 10

Likvida medel  507 243 333 380

Totala omsättningstillgångar 3 035 2 135 2 222 2 079

TOTALA TILLGÅNGAR 11 950 9 027 9 267 8 986

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital4) 4 273 3 837 4 165 3 595

Långfristiga skulder

Räntebärande långfristiga skulder2) 2 984 2 088 1 849 2 883

Icke räntebärande avsättningar2) 794 598 674 663

Totala långfristiga skulder 3 779 2 686 2 523 3 547

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 148 89 80 74

Icke räntebärande kortfristiga skulder 2 115 1 696 1 819 1 722

Räntebärande kortfristiga skulder 1 636 719 680 48

Totala kortfristiga skulder 3 899 2 503 2 579 1 845

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 950 9 027 9 267 8 986

Nyckeltal

Avkastning på eget kapital, % 18 19 18 18

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14 17 17 17

Soliditet, % 36 43 45 40

Nettoskuld 4 008 2 475 2 125 2 475

Nettoskuld/EBITDA 2,02 1,37 1,14 1,43

1) �Per balansdagen och i jämförande information värderas alla derivat till verkligt värde, baserat på marknadsdata i enlighet med IFRS.
2) Från och med räkenskapsåret 2013 inkluderas den förmånsbestämda pensionsskulden i nettoskulden. För att återspegla denna förändring har jämförelsetalen justerats. 
3) �Medel inom uppräkningsverksamheten nettoredovisas inom Icke räntebärande omsättningstillgångar. För ytterligare information hänvisas till sidorna 52–53 och not 23 i 

Årsredovisning 2013. 
4) �Av det egna kapitalet per 30 juni 2014 är 3 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är Eget kapital i sin helhet hänförligt till moderbolagets 

aktieägare. 
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Förändringar i eget kapital

 2014 2013 2013 2012 R12

MSEK Jan – jun Jan – jun Helåret Helåret

Ingående balans 4 165 3 595 3 595 3 397 3 837

Aktuariella vinster och förluster efter skatt –5 23 –9 –34 –37

Omräkningsdifferenser 123 72 17 –144 69

Kassaflödessäkringar – – – 3 –

Summa övrigt totalresultat 119 94 8 –175 32

Nettoresultat för perioden 373 331 736 650 777

Summa totalresultat 491 426 744 474 809

Lämnad utdelning till moderbolagets aktieägare –376 –338 –338 –273 –376

Aktierelaterad ersättning1) –10 –5 0 –4 –4

Nyemission relaterade till teckningsoptioner – 160 164 – 4

Övrig omvärdering2) – – – – –

Innehav utan bestämmande inflytande 2 – – – 2

Utgående balans3) 4 273 3 837 4 165 3 595 4 273

1) �Inklusive återköp av teckningsoptioner. 
2) �Avser omvärdering av uppskjuten köpeskilling för förvärvet av Pendums värdehanteringsverksamhet. En delåterbetalning om 33 MSEK erhölls under Q4 2012 och återfördes till 

resultaträkningen samt ytterligare en delåterbetalning om 41 MSEK erhölls under Q1 2013 och återfördes till resultaträkningen, varför effekten i övrigt totalresultat är noll. Några 
ytterligare återbetalningar avseende Pendum kommer ej att erhållas.

3) �Av det egna kapitalet per 30 juni 2014 är 3 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är Eget kapital i sin helhet hänförligt till moderbolagets  
aktieägare. 

Finansiella rapporter i sammandrag
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Kassaflödesanalys

 2014 2013 2014 2013 2013 2012 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret Helåret

Resultat före skatt 303 236 513 470 1 038 932 1 081

Ej kassaflödespåverkande, jämförelsestörande 
poster och förvärvsrelaterade kostnader 233 216 446 369 762 687 839

Betald inkomstskatt –68 –88 –100 –119 –319 –252 –299

Förändring av kundfordringar –26 –63 –71 –68 6 54 3

Förändring av övrigt rörelsekapital och övriga poster 70 3 –167 –253 –186 –182 –99

Kassaflöde från den löpande verksamheten 511 302 622 398 1 302 1 239 1 525

Kassaflöde från investeringsverksamheten –1 737 –197 –1 889 –244 –709 –1 003 –2 354

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 422 –490 1 433 –297 –641 –261 1 089

Periodens kassaflöde 196 –385 166 –143 –48 –24 261

Likvida medel vid periodens början 302 620 333 380 380 413 243

Omräkningsdifferenser på likvida medel 9 8 8 6 1 –8 4

Likvida medel vid periodens slut 507 243 507 243 333 380 507

Finansiella rapporter i sammandrag

Kassaflödesanalys, tilläggsinformation

 2014 2013 2014 2013 2013 2012 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret Helåret

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 276 575 494 1 099 1 019 1 180

Avskrivningar 217 187 418 373 758 717 802

Förändring av kundfordringar –26 –63 –71 –68 6 54 3

Förändring av övrigt rörelsekapital och övriga poster 70 3 –167 –253 –186 –182 –99

Rörelsens kassaflöde före investeringar 594 403 755 546 1 677 1 607 1 887

Investeringar i anläggningstillgångar, netto –207 –192 –357 –278 –720 –747 –800

Rörelsens kassaflöde 387 211 398 268 957 860 1 087

Betalda och erhållna finansiella poster –9 –10 –26 –26 –49 –63 –49

Betald inkomstskatt –68 –88 –100 –119 –319 –252 –299

Fritt kassaflöde 309 112 272 123 590 545 739

Kassaflödeseffekt av jämförelsestörande poster –2 –1 –3 –2 –7 –10 –9

Förvärv av verksamhet2) –1 530 –5 –1 532 –7 –29 –289 –1 554

Utbetalda och erhållna förvärvsrelaterade kostnader 
och intäkter3) –2 –1 –4 40 40 –10 –4

Lämnad utdelning –376 –338 –376 –338 –338 –273 –376

Amortering av leasingskulder –11 –9 –21 –18 –40 –21 –43

Förändring av räntebärande nettoskuld exkl likvida 
medel 1 511 –392 1 533 –488 –512 34 1 507

Förändring av utgivna certifikat 298 250 298 547 248 – 1

Periodens kassaflöde 196 –385 166 –143 –48 –24 261

Nyckeltal

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet 
(EBITA) 116 76 69 54 87 84 92

Investeringar i relation till avskrivningar 1,0 1,0 0,9 0,7 1,0 1,0 1,0

Investeringar i % av totala intäkter 6,2 6,8 5,8 5,0 6,3 6,6 6,7

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärv av verksamhet inkluderar kassaflödeseffekten av förvärvsrelaterade kostnader.
3) �Avser förvärvsrelaterade omstrukturerings- och integrationskostnader. Under det första kvartalet 2013 samt under det fjärde kvartalet 2012 erhölls delåterbetalning om 41 MSEK 

respektive 33 MSEK avseende köpeskillingen för Pendums värdehanteringsverksamhet. 
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Finansiella rapporter i sammandrag

Segmentsöversikt RESULTATRÄKNING

 Europa USA
International 

Services1) Övrigt2) Elimineringar Summa

MSEK Jan – jun 2014 Jan – jun 2014 Jan – jun 2014 Jan – jun 2014 Jan – jun 2014 Jan – jun 2014

Intäkter fortgående 
verksamhet 3 580 2 318 12 – –12 5 897

Intäkter, förvärv 86 – 212 – – 299

Totala intäkter 3 666 2 318 224 – –12 6 196

Produktionskostnader –2 823 –1 783 –189 – 18 –4 777

Bruttoresultat 843 535 35 – 6 1 419

Försäljnings- och 
administrationskostnader –456 –303 –21 –57 –6 –844

Rörelseresultat 
(EBITA)3) 386 232 14 –57 0 575

Avskrivningar på 
förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar –7 –7 –5 –1 – –20

Förvärvsrelaterade 
kostnader –5 –1 – –9 – –14

Rörelseresultat (EBIT) 374 225 9 –67 0 542

1) �International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis  
har tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet  
i segmentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.

2) Kategorin Övrigt består av moderbolagets kostnader samt vissa andra koncerngemensamma poster.
3) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.

Segmentsöversikt RESULTATRÄKNING

 Europa USA
International 

Services1) Övrigt2) Elimineringar Summa

MSEK Jan – jun 2013 Jan – jun 2013 Jan – jun 2013 Jan – jun 2013 Jan – jun 2013 Jan – jun 2013

Intäkter fortgående 
verksamhet 3 336 2 164 – – – 5 500

Intäkter, förvärv 38 – – – – 38

Totala intäkter 3 375 2 164 – – – 5 538

Produktionskostnader –2 613 –1 670 – – – –4 283

Bruttoresultat 761 494 – – – 1 255

Försäljnings- och 
administrationskostnader –433 –274 – –54 – –761

Rörelseresultat 
(EBITA)3) 329 220 – –54 – 494

Avskrivningar på 
förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar –7 –7 – –1 – –14

Förvärvsrelaterade 
kostnader –11 37 – 3 – 29

Jämförelsestörande 
poster –14 – – – – –14

Rörelseresultat (EBIT) 297 250 – –52 – 495

1) �International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis  
har tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet  
i segmentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.

2) Kategorin Övrigt består av moderbolagets kostnader samt vissa andra koncerngemensamma poster.
3) Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.



20 Delårsrapport för januari – juni 2014

Finansiella rapporter i sammandrag

tilläggsinformation Segmentsöversikt RESULTATRÄKNING

 2014 2013 2014 2013 2013 2012 R12

MSEK Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret Helåret

Europa2)

Intäkter 1 913 1 733 3 666 3 375 7 005 6 955 7 296

Valutajusterad tillväxt, % 6 2 5 1 2 2 4

Organisk tillväxt, % 2 2 2 0 2 0 3

Rörelseresultat (EBITA)1) 226 181 386 329 794 736 852

Rörelsemarginal (EBITA), % 11,8 10,4 10,5 9,7 11,3 10,6 11,7

USA

Intäkter 1 194 1 099 2 318 2 164 4 359 4 405 4 513

Valutajusterad tillväxt, % 8 2 7 1 2 5 5

Organisk tillväxt, % 8 2 7 1 2 0 5

Rörelseresultat (EBITA)1) 125 127 232 220 414 400 427

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,4 11,6 10,0 10,2 9,5 9,1 9,5

International Services2)

Intäkter 224 – 224 – – – 224

Rörelseresultat (EBITA)1) 14 – 14 – – – 14

Rörelsemarginal (EBITA), % 6,1 – 6,1 – – – 6,1

Övrigt 3)

Intäkter – – – – – – –

Rörelseresultat (EBITA)1) –31 –31 –57 –54 –109 –117 –112

Elimineringar 

Intäkter –12 – –12 – – – –12

Rörelseresultat (EBITA)1) – – – – – – –

Koncernen totalt

Intäkter 3 319 2 832 6 196 5 538 11 364 11 360 12 021

Valutajusterad tillväxt, % 14 2 9 1 2 3 6

Organisk tillväxt, % 4 2 4 0 2 0 4

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 276 575 494 1 099 1 019 1 180

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,0 9,8 9,3 8,9 9,7 9,0 9,8

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis har 

tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet i seg-
mentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.

3) Kategorin Övrigt består av moderbolagets kostnader samt vissa andra koncerngemensamma poster.
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Nyckeltal

 2014 2013 2014 2013 2013 2012 R12

Apr – jun Apr – jun Jan – jun Jan – jun Helåret Helåret

Valutajusterad tillväxt,% 14 2 9 1 2 3 6

Organisk tillväxt,% 4 2 4 0 2 0 4

Total tillväxt,% 17 –2 12 –3 0 4 8

Bruttomarginal,% 23,7 23,3 22,9 22,7 23,2 22,7 23,3

Försäljnings- och administrationskostnader i % av 
totala intäkter –13,7 –13,5 –13,6 –13,7 –13,5 –13,7 –13,4

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,0 9,8 9,3 8,9 9,7 9,0 9,8

Skattesats, % 27 29 27 29 29 30 28

Nettomarginal, % 6,7 5,9 6,0 6,0 6,5 5,7 6,5

Avkastning på eget kapital, % 18 19 18 19 18 18 18

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14 17 14 17 17 17 14

Soliditet, % 36 43 36 43 45 40 36

Nettoskuld (MSEK) 4 008 2 475 4 008 2 475 2 125 2 475 4 008

Nettoskuld/EBITDA 2,02 1,37 2,02 1,37 1,14 1,43 2,02

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet 
(EBITA) 116 76 69 54 87 84 92

Investeringar i relation till avskrivningar 1,0 1,0 0,9 0,7 1,0 1,0 1,0

Investeringar i % av totala intäkter 6,2 6,8 5,8 5,0 6,3 6,6 6,7

Resultat per aktie före utspädning, SEK 2,951) 2,212) 4,951) 4,452) 9,833) 8,904) 10,335)

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,95 2,216) 4,95 4,406) 9,78 8,60 10,33

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 56,80 50,97 56,80 50,97 55,32 47,57 56,80

Kassaflöde från den löpande verksamheten per 
aktie efter utspädning, SEK 6,80 4,02 8,26 5,29 17,29 16,40 20,27

Utdelning per aktie, SEK 5,00 4,50 5,00 4,50 4,50 3,75 5,00

Antal utestående aktier (miljoner) 75,2 75,2 75,2 75,2 75,3 73,0 75,2

Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner) 75,21) 75,22) 75,31) 74,42) 74,83) 73,04) 75,35)

1) �Antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår för perioden april–juni 2014 till 75 226 032 st. Genomsnittligt antal utestående 
aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår för perioden januari –juni 2014 till 75 250 485 st. Antal aktier i eget förvar uppgick till 53 797 st per 
den 30 juni 2014.

2) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 231 259 st för perioden april–juni 2013 och till 74 376 214 st 
för perioden januari–juni 2013. Genomsnittligt antal inkluderar 121 863 st aktier som fanns i eget förvar per den 30 juni 2013. Aktierna i eget förvar var en följd av Loomis Incitaments-
program 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda.

3) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 74 838 476 st vilket inkluderar 121 863 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 31 december 2013. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda.

4) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 73 011 780 st vilket inkluderar 132 318 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 31 december 2012. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2011 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

5) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 265 179 st. 
6) �Beräknades på att maximalt antal optioner skulle användas för teckning av aktier i enlighet med Loomis teckningsoptionsprogram 2009/2013. 

Finansiella rapporter i sammandrag
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Resultaträkning – Kvartal

 2014   2013 2012

MSEK Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun

Intäkter, fortgående verksamhet 3 033 2 864 2 923 2 897 2 832 2 668 2 798 2 734 2 787

Intäkter, förvärv 285 13 5 – – 38 55 53 111

Totala intäkter 3 319 2 877 2 928 2 897 2 832 2 706 2 852 2 788 2 898

Produktionskostnader –2 532 –2 245 –2 238 –2 209 –2 172 –2 111 –2 150 –2 131 –2 278

Bruttoresultat 787 632 690 688 660 595 702 657 620

Försäljnings- och administrationskostnader –454 –390 –395 –378 –384 –378 –393 –384 –395

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 242 295 311 276 218 310 272 225

Avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella tillgångar –13 –7 –7 –7 –7 –7 –7 –8 –7

Förvärvsrelaterade kostnader och intäkter2) –2 –12 –2 –0 –7 36 30 –14 –30

Jämförelsestörande poster – – – – –143) – – – 164)

Rörelseresultat (EBIT) 318 223 286 303 248 247 333 251 204

Finansnetto –16 –13 –12 –9 –13 –13 –11 –18 –16

Resultat före skatt 303 210 274 294 236 234 321 234 188

Inkomstskatt –81 –59 –77 –87 –69 –69 –99 –70 –56

Periodens resultat 5) 222 151 197 207 166 165 222 164 131

Nyckeltal

Valutajusterad tillväxt, % 14 4 3 4 2 –1 2 0 3

Organisk tillväxt, % 4 4 3 4 2 –2 0 –2 –1

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,0 8,4 10,1 10,7 9,8 8,0 10,9 9,8 7,8

Skattesats, % 27 28 28 29 29 29 31 30 30

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 2,95 2,00 2,62 2,76 2,21 2,19 2,93 2,17 1,74

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärvsrelaterade kostnader och intäkter avser för perioden januari–juni 2014 transaktionskostnader om –10 MSEK (–5), omstruktureringskostnader om –1 MSEK (–6)  

och integrationskostnader om –3 MSEK (–1) samt en delåterbetalning om 0 MSEK (41) avseende köpeskilling för Pendums värdehanteringsverksamhet. Transaktionskostnader 
avseende pågående förvärv uppgår för perioden januari–juni 2014 till –1 MSEK, för genomförda förvärv till –9 MSEK och för ej genomförda förvärv till 0 MSEK.

3) Jämförelsestörande poster om –14 MSEK är till stor del hänförlig till nedskrivning av bokförda värden för en verksamhet inom det europeiska segmentet.
4) �Jämförelsestörande poster avser en återföring av en del av den avsättning om 59 MSEK som gjordes under 2007 hänförlig till övertidsersättning i Spanien.  

Totalt har 25 MSEK återförts.
5) �Av periodens resultat för april–juni 2014 är 1 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är periodens resultat i sin helhet hänförligt till moderbola-

gets aktieägare.

Finansiella rapporter i sammandrag
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Finansiella rapporter i sammandrag

Balansräkning – Kvartal

 2014   2013 2012

MSEK 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 4 288 3 344 3 346 3 296 3 414 3 291 3 317 3 310 3 505

Förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 571 119 126 131 142 144 153 159 172

Övriga immateriella tillgångar 126 92 93 90 91 88 93 86 77

Materiella anläggningstillgångar 3 430 2 933 2 972 2 779 2 807 2 711 2 865 2 822 2 919

Icke räntebärande finansiella  
anläggningstillgångar1) 396 391 447 399 352 374 414 409 463

Räntebärande finansiella anläggningstillgångar1) 104 61 61 71 86 67 66 65 63

Totala anläggningstillgångar 8 915 6 940 7 045 6 766 6 892 6 674 6 907 6 850 7 198

Omsättningstillgångar 

Icke räntebärande omsättningstillgångar 2 527 2 062 1 879 1 846 1 889 1 765 1 689 1 849 2 006

Räntebärande finansiella omsättningstillgångar 1 0 10 19 3 1 10 17 3

Likvida medel  507 302 333 388 243 620 380 264 211

Totala omsättningstillgångar 3 035 2 364 2 222 2 253 2 135 2 386 2 079 2 130 2 220

TOTALA TILLGÅNGAR 11 950 9 304 9 267 9 020 9 027 9 060 8 986 8 980 9 417

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital2) 4 273 4 297 4 165  3 914 3 837 3 880 3 595 3 371 3 341

Långfristiga skulder

Räntebärande långfristiga skulder1) 2 984 1 858 1 849 2 042 2 088 2 457 2 883 3 035 3 461

Icke räntebärande avsättningar1) 794 584 674 590 598 639 663 621 605

Totala långfristiga skulder 3 779 2 442 2 523 2 632 2 686 3 096 3 547 3 655 4 067

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 148 96 80 88 89 86 74 214 176

Icke räntebärande kortfristiga skulder 2 115 1 767 1 819 1 708 1 696 1 615 1 722 1 710 1 782

Räntebärande kortfristiga skulder 1 636 702 680 677 719 383 48 29 52

Totala kortfristiga skulder 3 899 2 565 2 579 2 473 2 503 2 084 1 845 1 954 2 010

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 950 9 304 9 267 9 020 9 027 9 060 8 986 8 980 9 417

Nyckeltal

Avkastning på eget kapital, % 18 17 18 19 19 18 18 18 18

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14 17 17 18 17 17 17 16 15

Soliditet, % 36 46 45 43 43 43 40 38 35

Nettoskuld 4 008 2 197 2 125 2 241 2 475 2 153 2 475 2 717 3 237

Nettoskuld/EBITDA 2,02 1,16 1,14 1,21 1,37 1,23 1,43 1,62 1,94

1) �Från och med räkenskapsåret 2013 inkluderas den förmånsbestämda pensionsskulden i nettoskulden. För att återspegla denna förändring har jämförelsetalen justerats. 
2) �Av det egna kapitalet per 30 juni 2014 är 3 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är Eget kapital i sin helhet hänförligt till moderbolagets 

aktieägare.
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Finansiella rapporter i sammandrag

Kassaflöde – Kvartal

 2014   2013 2012

MSEK Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun

Tilläggsinformation

Rörelseresultat (EBITA)1) 333 242 295 311 276 218 310 272 225

Avskrivningar 217 201 195 190 187 186 179 181 183

Förändring av kundfordringar –26 –45 42 32 –63 –5 51 16 34

Förändring av övrigt rörelsekapital och  
övriga poster 70 –236 51 17 3 –256 –5 116 –174

Rörelsens kassaflöde före investeringar 594 162 582 549 403 143 534 585 269

Investeringar i anläggningstillgångar, netto –207 –150 –262 –181 –192 –86 –222 –223 –142

Rörelsens kassaflöde 387 11 321 368 211 57 313 362 127

Betalda och erhållna finansiella poster –9 –17 –12 –11 –10 –15 –11 –26 –8

Betald inkomstskatt –68 –32 –69 –131 –88 –31 –70 –9 –97

Fritt kassaflöde 309 –37 239 227 112 11 232 328 22

Kassaflödeseffekt av jämförelsestörande poster –2 –1 –4 –1 –1 –0 –0 –3 –7

Förvärv av verksamhet2) –1 530 –2 –19 –3 –5 –2 –3 –7 –76

Utbetalda och erhållna förvärvsrelaterade  
kostnader och intäkter3) –2 –2 – –0 –1 41 29 –9 –29

Lämnad utdelning –376 – – – –338 – – – –273

Amortering av leasingskulder –11 –11 –16 –6 –9 –9 –0 –7 –5

Förändring av räntebärande nettoskuld  
exkl likvida medel 1 511 22 –11 –12 –392 –96 –142 –237 274

Förändring av utgivna certifikat 298 – –248 –51 250 297 – – –

Periodens kassaflöde 196 –31 –60 154 –385 242 116 64 –94

Nyckeltal

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet (EBITA) 116 5 109 119 76 26 101 133 56

Investeringar i relation till avskrivningar 1,0 0,7 1,3 1,0 1,0 0,5 1,2 1,2 0,8

Investeringar i % av totala intäkter 6,2 5,2 8,9 6,2 6,8 3,2 7,8 8,0 4,9

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) �Förvärv av verksamhet inkluderar kassaflödeseffekten av förvärvsrelaterade kostnader.
3) �Avser förvärvsrelaterade omstrukturerings- och integrationskostnader. Under det första kvartalet 2013 samt under det fjärde kvartalet 2012 har delåterbetalning om 41 MSEK 

respektive 33 MSEK erhållits avseende köpeskillingen för Pendums värdehanteringsverksamhet. 
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tilläggsinformation Segmentsöversikt RESULTATRÄKNING – Kvartal

 2014   2013 2012

MSEK Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun

Europa2)

Intäkter 1 913 1 753 1 831 1 800 1 733 1 641 1 762 1 710 1 764

Valutajusterad tillväxt, % 6 4 3 4 2 –1 2 0 2

Organisk tillväxt, % 2 3 3 4 2 –3 0 –2 –2

Rörelseresultat (EBITA) 1) 226 160 219 246 181 148 219 206 158

Rörelsemarginal (EBITA), % 11,8 9,1 12,0 13,7 10,4 9,0 12,4 12,1 9,0

USA

Intäkter 1 194 1 124 1 097 1 098 1 099 1 065 1 091 1 077 1 134

Valutajusterad tillväxt, % 8 5 2 4 2 0 1 –1 3

Organisk tillväxt, % 8 5 2 4 2 0 0 –2 –1

Rörelseresultat (EBITA) 1) 125 108 107 87 127 93 125 92 95

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,4 9,6 9,8 7,9 11,6 8,7 11,5 8,5 8,4

International Services2)

Intäkter 224 – – – – – – – –

Rörelseresultat (EBITA) 1) 14 – – – – – – – –

Rörelsemarginal (EBITA), % 6,1 – – – – – – – –

Övrigt 3)

Intäkter – – – – –  –  –  –  –

Rörelseresultat (EBITA) 1) –31 –26 –32 –22 –31  –23  –34  –26  –28

Elimineringar

Intäkter –12 – – – – – – – –

Rörelseresultat (EBITA) 1) – – – – – – – – –

Koncernen totalt

Intäkter 3 319 2 877 2 928 2 897 2 832 2 706 2 852 2 788 2 898

Valutajusterad tillväxt, % 14 4 3 4 2 –1 2 0 3

Organisk tillväxt, % 4 4 3 4 2 –2 0 –2 –1

Rörelseresultat (EBITA) 1) 333 242 295 311 276 218 310 272 225

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,0 8,4 10,1 10,7 9,8 8,0 10,9 9,8 7,8

1) �Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och intäkter samt jämförelsestörande poster.
2) ��International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis har 

tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet i seg-
mentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.

3) Kategorin Övrigt består av moderbolagets kostnader samt vissa andra koncerngemensamma poster.

Finansiella rapporter i sammandrag
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Kvartalsdata

 2014 2013 2012

MSEK Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun

Kassaflöde

Löpande verksamhet 511 110 496 407 302 96 450 538 128

Investeringsverksamhet –1 737 –153 –281 –184 –197 –47 –192 –230 –218

Finansieringsverksamhet 1 422 12 –275 –69 –490 192 –142 –244 –4

Periodens kassaflöde 196 –31 –60 154 –385 242 116 64 –94

Sysselsatt kapital och finansiering

Operativt sysselsatt kapital 3 543 3 057 2 834 2 743 2 818 2 685 2 631 2 618 2 868

Goodwill 4 288 3 344 3 346 3 296 3 414 3 291 3 317 3 310 3 505

Förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 571 119 126 131 142 144 153 159 172

Övrigt sysselsatt kapital –121 –26 –16 –14 –62 –87 – 31 2 33

Sysselsatt kapital 8 281 6 494 6 290 6 156 6 312 6 033 6 070 6 089 6 578

Nettoskuld 4 008 2 197 2 125 2 241 2 475 2 153 2 475 2 717 3 237

Eget kapital1) 4 273 4 297 4 165 3 914 3 837 3 880 3 595 3 371 3 341

Nyckeltal

Avkastning på eget kapital, % 18 17 18 19 19 18 18 18 18

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14 17 17 18 17 17 17 16 15

Soliditet, % 36 46 45 43 43 43 40 38 35

Nettoskuld/EBITDA 2,02 1,16 1,14 1,21 1,37 1,23 1,43 1,62 1,94

1) � �Av det egna kapitalet per 30 juni 2014 är 3 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är Eget kapital i sin helhet hänförligt till moderbolagets 
aktieägare.

SEGMENTSÖVERSIKT BALANSRÄKNING – KVARTAL

 2014 2013 2012

MSEK 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun

Europa1)

Tillgångar 5 164 4 466 4 399 4 229 4 177 3 974 4 107 4 077 4 302

Skulder 1 887 1 560 1 588 1 517 1 491 1 372 1 553 1 496 1 583

USA

Tillgångar 4 316 4 163 4 089 4 031 4 231 4 095 4 052 4 066 4 314

Skulder 526 472 527 555 540 540 596 598 608

International Services1)

Tillgångar 1 660 – – – – – – – –

Skulder 381 – – – – – – – –

Övrigt 2)

Tillgångar 810 675 779 759 619 990 827 838 802

Skulder 4 884 2 975 2 988 3 033 3 159 3 268 3 242 3 515 3 886

Eget kapital3) 4 273 4 297 4 165 3 914 3 837 3 880 3 595 3 371 3 341

Totalt

Tillgångar 11 950 9 304 9 267 9 020 9 027 9 060 8 986 8 980 9 417

Skulder 7 678 5 007 5 103 5 105 5 190 5 180 5 391 5 609 6 076

Eget kapital3) 4 273 4 297 4 165 3 914 3 837 3 880 3 595 3 371 3 341

1) ��International Services är ett nytt segment som tillkommit i samband med Loomis förvärv av VIA MAT Holding AG. Förvärvet konsolideras från och med den 5 maj 2014. Loomis har 
tidigare bedrivit ytterst begränsad verksamhet inom detta område vilken tidigare har inkluderats i segment Europa men från och med den 5 maj 2014 ingår denna verksamhet i seg-
mentet International Services. Eftersom verksamheten varit ytterst begränsad har inte jämförelsetalen justerats.

2) Övrigt består främst av av koncerngemensamma tillgångar och skulder som ej kan fördelas per segment.
3) � Av det egna kapitalet per 30 juni 2014 är 3 MSEK hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande. För övriga perioder är Eget kapital i sin helhet hänförligt till moderbolagets 

aktieägare.
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Nyckeltal – kvartal

 2014   2013 2012

MSEK Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun Jan – mar Okt – dec Jul – sep Apr – jun

Valutajusterad tillväxt,% 14 4 3 4 2 –1 2 0 3

Organisk tillväxt,% 4 4 3 4 2 –2 0 –2 –1

Total tillväxt,% 17 6 3 4 –2 –4 –1 –3 8

Bruttomarginal,% 23,7 22,0 23,6 23,8 23,3 22,0 24,6 23,6 21,4

Försäljnings- och administrationskostnader  
i % av totala intäkter –13,7 –13,6 –13,5 –13,0 –13,5 –14,0 –13,8 –13,8 –13,6

Rörelsemarginal (EBITA), % 10,0 8,4 10,1 10,7 9,8 8,0 10,9 9,8 7,8

Skattesats, % 27 28 28 29 29 29 31 30 30

Nettomarginal, % 6,7 5,2 6,7 7,2 5,9 6,1 7,8 5,9 4,5

Avkastning på eget kapital, % 18 17 18 19 19 18 18 18 18

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14 17 17 18 17 17 17 16 15

Soliditet, % 36 46 45 43 43 43 40 38 35

Nettoskuld (MSEK) 4 008 2 197 2 125 2 241 2 475 2 153 2 475 2 717 3 237

Nettoskuld/EBITDA 2,02 1,16 1,14 1,21 1,37 1,23 1,43 1,62 1,94

Rörelsens kassaflöde i % av  
rörelseresultatet (EBITA) 116 5 109 119 76 26 101 133 56

Investeringar i relation till avskrivningar 1,0 0,7 1,3 1,0 1,0 0,5 1,2 1,2 0,8

Investeringar i % av totala intäkter 6,2 5,2 8,9 6,2 6,8 3,2 7,8 8,0 4,9

Resultat per aktie före utspädning, SEK 2,951) 2,002) 2,623) 2,764) 2,215) 2,246) 3,047) 2,248) 1,809)

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2,95 2,00 2,62 2,76 2,21 2,19 2,93 2,17 1,74

Eget kapital per aktie, SEK 56,80 57,12 55,32 52,00 50,97 51,54 47,57 44,62 44,21

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
per aktie efter utspädning 6,80 1,47 6,60 5,40 4,02 1,28 5,95 7,12 1,70

Utdelning per aktie, SEK 5,00 – – – 4,50 – – – 3,75

Antal utestående aktier (miljoner) 75,2 75,2 75,3 75,3 75,2 75,2 73,0 73,0 73,0
Genomsnittligt antal utestående  
aktier (miljoner) 75,21) 75,32) 75,33) 75,34) 75,25) 73,56) 73,07) 73,08) 73,09)

1) �Antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 226 032 st. Antal aktier i eget förvar uppgick till 53 797 st per den 30 juni 
2014.

2) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 273 755 st. Antal aktier i eget förvar uppgick till 53 797 st per 
den 31 mars 2014.

3) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 279 829 st vilket inkluderar 121 863 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 31 december 2013. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

4) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 278 357 st vilket inkluderar 121 863 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 30 september 2013. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

5) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 75 231 259 st vilket inkluderar 121 863 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 30 juni 2013. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

6) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 73 548 751 st vilket inkluderar 117 813 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 31 mars 2013. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2012 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

7) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 73 011 780 st vilket inkluderar 132 318 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 31 december 2012. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2011 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

8) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 73 011 780 st vilket inkluderar 132 318 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 30 september 2012. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2011 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 

9) �Genomsnittligt antal utestående aktier, som utgör grund för beräkning av resultat per aktie före utspädning, uppgår till 73 011 780 st vilket inkluderar 132 318 st aktier som fanns i 
eget förvar per den 30 juni 2012. Aktierna i eget förvar är en följd av Loomis Incitamentsprogram 2011 och har, enligt avtal, tilldelats anställda. 
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Bruttomarginal, %
Bruttoresultat i procent av totala intäkter.

Rörelseresultat (EBITA)
Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kost-
nader och intäkter samt jämförelsestörande poster.

Rörelsemarginal (EBITA), %
Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på förvärvsrelaterade 
immateriella anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kost-
nader och intäkter samt jämförelsestörande poster, i procent 
av intäkterna.

Rörelseresultat (EBITDA)
Resultat före räntor, skatt, avskrivningar på materiella anlägg-
ningstillgångar och på förvärvsrelaterade immateriella 
anläggningstillgångar, förvärvsrelaterade kostnader och 
intäkter samt jämförelsestörande poster.

Rörelseresultat (EBIT)
Resultat före räntor och skatt. 

Valutajusterad tillväxt, % 
Periodens intäktsökning justerad för valutakursförändringar,  
i procent av föregående års intäkter.

Organisk tillväxt, % 
Periodens intäktsökning, justerad för förvärv/avyttringar och 
valutakursförändringar, i procent av föregående års intäkter 
justerade för avyttringar.

Total tillväxt, %
Periodens intäktsökning i procent av föregående års intäkter. 

Nettomarginal,%
Periodens resultat efter skatt i procent av totala intäkter. 

Resultat per aktie före utspädning
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal utestå-
ende aktier under perioden. Genomsnittligt antal utestående 
aktier inkluderade till och med den 21 mars 2014 aktier i eget 
förvar relaterade till Loomis Incitamentsprogram 2012.
Beräkningar:  
Apr  –jun 2014: 222/75 226 032 x 1 000 000 = 2,95
Apr  –jun 2013: 166/75 231 259 x 1 000 000 = 2,21
Jan –jun 2014: 373/75 250 485 x 1 000 000 = 4 95
Jan–jun 2013: 331/74 376 214 x 1 000 000 = 4,45

Resultat per aktie efter utspädning
Beräkningar: 
Apr  –  jun 2014: 222/75 226 032 x 1 000 000 = 2,95
Apr  –  jun 2013: 166/75 279 829* x 1 000 000 = 2,21
Jan  –  jun 2014: 373/75 226 032 x 1 000 000 = 4,95
Jan  –  jun 2013: 331/75 279 829* x 1 000 000 = 4,40

*�Inkluderar 48 750 st optioner som vid bokslutsdatumet ännu ej konverterats till aktier. 
Teckningsperioden var 1 mars till och med 31 maj 2013.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie
Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten  
i relation till antalet aktier efter utspädning.

Investeringar i relation till avskrivningar
Periodens investeringar i anläggningstillgångar, netto,  
i relation till avskrivningar.

Investeringar i % av totala intäkter
Periodens investeringar i anläggningstillgångar, netto,  
i procent av totala intäkter.

Eget kapital per aktie
Eget kapital i relation till antalet aktier efter utspädning.

Rörelsens kassaflöde i % av rörelseresultatet (EBITA)
Periodens kassaflöde före finansiella poster, inkomstskatt, 
jämförelsestörande poster, förvärv och avyttring av  
verksamheter samt finansieringsverksamheten, i procent  
av rörelseresultatet (EBITA). 

Avkastning på eget kapital, %
Periodens resultat (rullande 12 månader) i procent av utgå-
ende balans för eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital, %
Rörelseresultat (EBITA) (rullande 12 månader) i procent av 
utgående balans för sysselsatt kapital.

Soliditet, %
Eget kapital i procent av totala tillgångar. 

Nettoskuld
Räntebärande skulder minskade med räntebärande 
tillgångar och likvida medel. 

R12
Rullande 12 månader (perioden juli 2013 till och med juni 
2014). 

Övrigt
Belopp i tabeller och övriga sammanställningar har 
avrundats var för sig. Mindre avrundningsdifferenser 
kan därför förekomma i summeringar.

Definitioner 



Vision
Loomis vision är att vara den obestridde specialisten på värdehantering i samhället. 

Affärsidé
Loomis affärsidé är att skapa de mest effektiva flödena av kontanter i samhället.

Strategier och Operationella mål
Strategier
Kostnadseffektivitet
• Price – Prisökningar ska överstiga löneökningar procentuellt.
• Branch – 85 procent av lokalkontoren ska vara lönsamma.
• Risk – Kostnad för riskhantering ska understiga 4 procent av intäkterna.

Expansion
• Vara nummer 1 eller 2 på varje marknad där Loomis är verksamt.
• Kontrollerad förvärvsbaserad expansion till nya länder.
• Stärka marknadspositionen i befintliga länder.

Produktmix
• Minst 30 procent av intäkterna ska komma från kontanthanteringstjänster.

Operationella mål
• God lönsamhet och uthållig tillväxt.

Kort om Loomis



Informationsmöte
Ett informationsmöte kommer att hållas den 31 juli 2014 kl 09.30.
Informationsmötet äger rum på Sveavägen 20, plan 2, Stockholm.

För att följa informationsmötet via telefon (och delta i frågesessionen), vänligen  
registrera er i förväg via följande länk: 
https://eventreg2.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=950707&Conf=216232 
och följ instruktionerna eller ring 08-505 201 14, +44 (0)207 1620 177 eller +1 334 323 62 03.

Mötet visas också på webben på www.loomis.com/Investerare/Rapporterochpresentationer 

En inspelad version av webbsändningen kommer att vara tillgänglig på www.loomis.com/
Investerare/Rapporterochpresentationer efter informationsmötet och en telefoninspelning av 
informationsmötet kommer att vara tillgänglig till och med midnatt den 14 augusti 2014 på 
telefonnummer 08-505 203 33, +44 (0)20 7031 4064 och +1 954 334 0342, kod 946689.

Kommande rapporttillfällen och årsstämma
Delårsrapport	 januari – september	 6 november 2014
Helårsrapport	 januari – december	 4 februari 2015

För ytterligare information
VD och koncernchef  Jarl Dahlfors 070-607 20 51 e-post: jarl.dahlfors@loomis.com
Ekonomi- och finansdirektör Anders Haker 070-810 85 59, e-post: anders.haker@loomis.com 
Frågor kan även ställas på: ir@loomis.com. Se även Loomis hemsida: www.loomis.com

Informationen är sådan som Loomis AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden och/eller lagen om finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
torsdagen den 31 juli 2014 kl 08.00.

Loomis AB (publ.)
Org nr 556620-8095, Box 702, 101 33 Stockholm

Telefon: 08-522 920 00, Fax: 08-522 920 10
www.loomis.com


